АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 20.06.2019 г.                                      № 103-р
г. Сусуман

О внесении изменений
в распоряжение № 82-р от 28.05.2019 г.
«О персональном составе должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях
на территории Сусуманского городского округа»

1. Добавить в перечень статей, по которым должностные лица органов местного самоуправления уполномочены составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Законом Магаданской области № 583-ОЗ от 15 марта 2005 года «Об административных правонарушениях в Магаданской области»:
-  ст. 6.20. Размещение транспортных средств на территориях, занятых зелеными насаждениями, на территориях детских и спортивных площадок:
- Власенко Александр Станиславович, ведущий специалист отдела ЖКХ, дорожного хозяйства и благоустройства УГХ и ЖТ администрации Сусуманского городского округа;
- Власова Эльвира Александровна, главный специалист - руководитель Мяунджинского территориального сектора управления по организационной работе и внутренней политике администрации Сусуманского городского округа;
- Пряников Игорь Николаевич, заместитель руководителя – начальник отдела ЖКХ, дорожного хозяйства и благоустройства УГХ и ЖТ администрации Сусуманского городского округа;
- Пыхтин Сергей Эдуардович, главный специалист отдела ЖКХ, дорожного хозяйства и благоустройства УГХ и ЖТ администрации Сусуманского городского округа;
- Пятов Евгений Николаевич, главный специалист отдела по жилищным вопросам и муниципальному контролю УГХ и ЖТ администрации Сусуманского городского округа;
 – Сорока Александр Владимирович, руководитель УГХ и ЖТ администрации Сусуманского городского округа;
- Цуберт Светлана Анатольевна, главный специалист - руководитель Холодненского территориального сектора управления по организационной работе и внутренней политике администрации Сусуманского городского округа.
2. Руководителю управления по организационной работе и внутренней политике администрации Сусуманского городского округа (Степанченко О.В.) ознакомить с настоящим распоряжением должностных лиц, перечисленных в п.1, под роспись.
3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации – управляющего делами администрации Сусуманского городского округа Роменскую Е.В.

[bookmark: _GoBack]Глава Сусуманского городского округа                                                                  А.В. Лобов